Ofício GP. nº 477/2005

Botucatu, 15 de junho de 2005.

Prezada Senhora,

Considerando o contido no Requerimento nº 447, apresentado e aprovado em 13/06/2005 (cópia anexa), convidamos Vossa Senhoria para proferir palestra aos Senhores Vereadores desta Casa de Leis no dia 23 de junho, quinta-feira, às 19 horas e 30 minutos.

No aguardo da confirmação de presença, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

À Historiadora

ISAURA BRETAN

Botucatu - SP